
ZARZĄDZENIE NR III.485.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami  ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) oraz  § 9 uchwały nr XXXVI/272/21 Rady Gminy Sulików z dnia 30 grudnia  
Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę 16.478,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 16.478,00 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu zadań zleconych gminie ustawami: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 3.054,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 3.054,00 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FD29F5F-7939-4BE5-8C6F-172A72242A0D. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr III.485.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 466 366,29 3 054,00 469 420,29

75011 Urzędy wojewódzkie 65 419,00 3 054,00 68 473,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 419,00 3 054,00 68 473,00

852 Pomoc społeczna 1 107 524,39 13 424,00 1 120 948,39

85219 Ośrodki pomocy społecznej 119 370,70 13 424,00 132 794,70

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

117 126,00 13 424,00 130 550,00

Razem: 39 929 840,41 16 478,00 39 946 318,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FD29F5F-7939-4BE5-8C6F-172A72242A0D. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2022

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr III.485.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 30 listopada 2022 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 65 419,00 3 054,00 68 473,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 419,00 3 054,00 68 473,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 419,00 3 054,00 68 473,00

Razem: 4 815 695,69 3 054,00 4 818 749,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FD29F5F-7939-4BE5-8C6F-172A72242A0D. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2022

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr III.485.2020 Wójta Gminy Sulików z dnia 30 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 65 419,00 3 054,00 68 473,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 419,00 3 054,00 68 473,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 612,21 2 554,58 53 166,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 398,10 436,84 9 834,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 339,69 62,58 1 402,27

Razem: 4 810 657,19 3 054,00 4 813 711,19

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FD29F5F-7939-4BE5-8C6F-172A72242A0D. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2022

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.485.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 30 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 644 470,31 3 054,00 4 647 524,31

75011 Urzędy wojewódzkie 65 419,00 3 054,00 68 473,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 612,21 2 554,58 53 166,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 398,10 436,84 9 834,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 339,69 62,58 1 402,27

758 Różne rozliczenia 262 654,21 -7 000,00 255 654,21

75818 Rezerwy ogólne i celowe 257 654,21 -7 000,00 250 654,21

4810 Rezerwy 257 654,21 -7 000,00 250 654,21

801 Oświata i wychowanie 10 235 268,82 7 000,00 10 242 268,82

80101 Szkoły podstawowe 6 318 022,63 955,46 6 318 978,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 018 635,51 4 115,46 1 022 750,97

4430 Różne opłaty i składki 22 088,99 -3 160,00 18 928,99

80104 Przedszkola 1 845 136,62 7 000,00 1 852 136,62

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

474 000,00 7 000,00 481 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 828 884,93 -955,46 827 929,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 593,13 -1 000,00 53 593,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 221,29 44,67 5 265,96

4300 Zakup usług pozostałych 38 484,00 -0,13 38 483,87

852 Pomoc społeczna 2 682 947,15 13 424,00 2 696 371,15

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 316 347,46 13 424,00 1 329 771,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 890 206,60 11 451,97 901 658,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 528,10 1 972,03 154 500,13

Razem: 40 521 517,29 16 478,00 40 537 995,29

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FD29F5F-7939-4BE5-8C6F-172A72242A0D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków o kwotę  16.478,00 zł z tego: 

a)w dziale 750, rozdziale 75011 o kwotę 3.054,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.323.2022.MK z dnia 20 października 2022 r. w sprawie przyznania dotacji na uzupełnienie dotacji dla 
jednostek samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo 
o aktach stanu cywilnego, 

b)w dziale 852, rozdziale 85219 o kwotę 13.424,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.404.2022.MJ z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie ośrodków pomocy Społecznej w związku z obsługą zadań zleconych zakresu administracji 
rządowej. 

2. Dokonano przeniesienia wydatków miedzy paragrafami i rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej w ramach tego samego działu o kwotę 4.160,13 zł: 
 
a) zwiększono o kwotę 4.160,13 zł, z tego: 

-w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 4.115,46 zł wynagrodzenia osobowe pracowników, 

-w dziale 801, rozdziale 80148 o kwotę 44,67 zł składki na Fundusz Pracy, 

b) zmniejszono o kwotę 4.160,13 zł z tego: 

-w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 3.160,00 zł różne opłaty i składki, 

-w dziale 801, rozdziale 80148 o kwotę 1.000,13 zł: składki na ubezpieczenia społeczne (1.000,00 zł), zakup 
usług pozostałych (0,13 zł)., 

3. Dokonano przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty 7.000,00 zł (z działu 758, rozdziału 
75818) do: 

-działu 801, rozdziału 80104 kwoty 7.000,00 zł dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 

4.  Plan budżetu Gminy na rok 2022 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem          39.946.318,41 zł 

z tego: 

-dochody bieżące             38.548.005,42 zł 

-dochody majątkowe        11.398.312,99 zł 

b)wydatki ogółem          40.537.995,29 zł 

z tego: 

-wydatki bieżące          35.307.218,80 zł 

-wydatki majątkowe            5.230.776,49 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FD29F5F-7939-4BE5-8C6F-172A72242A0D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



